Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 3, тел.8(347)263-33-22

Решение

№ 95/1327         «17» июля 2020 г.

Об утверждении отчета об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в

 Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными

комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными

комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7, Территориальная избирательная

комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (прилагается).

2. Представить отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан при подготовке и проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан в срок до «21» июля 2020 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город

Уфа Республики Башкортостан Ступину Гульнару Маратовну.

                     Председатель                                  Г.М.Ступина

                     Секретарь      Ю.С.Девицкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ

ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ